
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

11.09.2013 м. Кривий Ріг №292

Про  внесення   змін  до  рішення
виконкому     міської    ради    від
12.12.2012  №350 «Про реалізацію
та планування  органами  місце-
вого   самоврядування   регулятор-
ної  політики»

З метою підвищення обізнаності територіальної громади в питаннях
регуляторної політики органів місцевого самоврядування, ураховуючи ухвалу
нових регуляторних актів, керуючись Законами України «Про засади державної
регуляторної політики у сфері господарської діяльності», «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Унести зміни до рішення виконкому міської ради від
12.12.2012 №350 «Про реалізацію та планування органами місцевого
самоврядування регуля-торної політики», зі змінами, а саме: у реєстрі
діючих регуляторних актів Криворізької міської ради та її виконкому:
1.1 викласти в новій редакції:
1.1.1 пункт 5 розділу І «Правила провадження господарської діяльності»:
«5. Рішення міської ради від 22.02.2012 №978 «Про затвердження Тимча-

сового порядку розміщення обєктів містобудування та надання вихідних даних
для їх проектування» (зі змінами, рішення міської ради від 28.08.2013
№1274).»;

1.1.2 пункти 1, 8 розділу ІІ «Місцеві збори та тарифи»:
«1. Рішення міської ради від 24.07.2013 №2094 «Про визначення розміру

відрахувань до бюджету міста частини чистого прибутку (доходу) комунальних
унітарних підприємств та їх об’єднань, що належать до комунальної власності
територіальної громади міста».

8. Рішення виконкому міської ради від 12.01.2011 №16 «Про встанов-
лення тарифів на послуги з вивезення побутових відходів у місті Кривому Розі»
(зі змінами, рішення виконкому міської ради від 14.08.2013 №267).»;

1.1.3 пункти 2, 4, 6 розділу ІІІ «Земельні й майнові відносини»:
«2. Рішення міської ради від 27.05.2009 №3265 «Про конкурсний відбір

суб’єктів оціночної діяльності для оцінки земельних ділянок несіль-
ськогосподарського призначення, на яких розташовані об`єкти нерухомого



2

майна» (зі змінами, рішення міської ради від 29.07.2009 №3373, 22.12.2010
№89, 28.08.2013 №2179).

4. Рішення міської ради від 28.12.2012 №1660 «Про затвердження
Тимчасового порядку щодо встановлення меж зони дії особистого сервітуту під
тимчасовими об’єктами для здійснення підприємницької діяльності» (зі
змінами, рішення міської ради від 28.08.2013 №2180).

6. Рішення міської ради від 23.11.2011 №726 «Про затвердження
Положення про порядок оформлення оренди об’єктів комунальної власності
міста» (зі змінами, рішення міської ради від 24.07.2013 №2109).»;

1.1.4 пункти 2, 4 розділу V «Особливості здійснення окремих видів
господарської діяльності»:

«2. Рішення міської ради від 28.04.2010 №3816 «Про затвердження
Положення про порядок надання ритуальних послуг на території міста Кривого
Рогу» (зі змінами, рішення міської ради від 30.01.2013 №1731).

4. Рішення міської ради від 28.08.2013 №2161 «Про Порядок переведення
житлових будинків і приміщень (квартир) у нежитлові в м. Кривому Розі».».

1.2 виключити пункт 3 з розділу ІV «Санітарно-екологічні норми» та
вважати пункт 4 пунктом 3.

2. Управлінню розвитку підприємництва виконкому міської
ради, відділу преси та інформації апарату міської ради і виконкому
(Рижкова І.О., Герасименко І.М.) забезпечити інформування населення
міста про зміст рішення у визначений чинним законодавством України
термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника
міського голови Світличного О.В.

Міський голова Ю.Вілкул


